UBND TỈNH CAO BẰNG
SỞ NỘI VỤ

Số:                /SNV-CCVCĐT

V/v báo cáo kết quả công tác

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 12 năm 2021

                        Kính gửi:

  - Các Sở, ban, ngành;

                                        - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

                                        - Trung đoàn 852, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

                                        - Trường Chính trị Hoàng Đình Giong;

                                        - Liên minh Hợp tác xã.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ

Nội vụ về công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2021,

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo tình hình và kết quả thực hiện

công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2021 theo các nội

dung sau:

 1. Kết quả đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và tình hình

thực hiện kinh phí đào tạo, bồi dưỡng năm 2021; dự kiến Kế hoạch và kinh phí

thực hiện đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022.

2. Thống kê kết quả đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm

2021 (số liệu tính đến ngày 31/12/2021) và dự kiến kế hoạch năm 2022 theo các

biểu mẫu (10 biểu) được đính kèm theo. Ngoài việc báo cáo theo các biểu mẫu

trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị được giao tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng,

tập huấn kiến thức, kỹ năng cho cán bộ, công chức, viên chức trong năm 2021

theo Kế hoạch số 3262/KH-UBND ngày 28/12/2020 của UBND tỉnh, tổng hợp

thêm kết quả theo biểu mẫu số 11.

(Đề nghị các cơ quan, đơn vị thống kê theo đúng biểu mẫu quy định,

không chỉnh sửa, thêm, bớt các cột, các dòng của biểu mẫu; lưu ý thống kê kinh

phí thực hiện theo các biểu mẫu và thống kê kết quả công tác đào tạo, bồi dưỡng

của cơ quan bao gồm cả kết quả công tác đào tạo, bồi dưỡng của các đơn vị

trực thuộc).

3. Đối với Trường Chính trị Hoàng Đình Giong, đề nghị báo cáo kết quả

tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng theo Kế hoạch số 17-KH/TU ngày

02/02/2021 của Tỉnh ủy Cao Bằng về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2021 (biểu

mẫu số 11).

2

4. Những khó khăn, vướng mắc và các đề xuất, kiến nghị về công tác đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

Báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức là một

trong các nội dung tiêu chí chấm điểm chỉ số cải cách hành của tỉnh. Do vậy, Sở

Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện và báo cáo

bằng văn bản về công tác đào tạo, bồi dưỡng theo các nội dung trên, gửi về Sở

Nội vụ trước ngày 05/01/2022, đồng thời gửi kèm bản điện tử qua Hệ thống

Quản lý văn bản điều hành hoặc gửi đến địa chỉ email:

congchucvienchuc.snv@caobang.gov.vn hoặc qlccvc@gmail.com để Sở Nội

vụ tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh và Bộ Nội vụ theo quy định.

(Có các mẫu biểu báo cáo đính kèm theo công văn và được đăng tải

trên Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tại mục Đào tạo và bồi dưỡng

theo địa chỉ: http://sonoivu.caobang.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, CCVCĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Hoa Thương

http://sonoivu.caobang.gov.vn/

		2021-12-02T15:36:11+0700

		2021-12-02T17:02:08+0700

		2021-12-02T17:01:38+0700

		2021-12-02T17:01:38+0700